



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраля 2019 года

№ 58-п

г. Омск

### О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Омской области

1. Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 252-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I:

- цифры "33 009 260 033,32" заменить цифрами "33 006 317 440,77";
- цифры "4 031 828 374,90" заменить цифрами "4 029 425 774,90";
- цифры "3 729 722 442,73" заменить цифрами "3 729 452 442,73";
- цифры "1 223 009 491,14" заменить цифрами "1 222 739 498,59";
- цифры "15 174 591 901,71" заменить цифрами "15 173 525 509,16";
- цифры "2 283 150 074,90" заменить цифрами "2 282 623 674,90";
- цифры "1 964 472 642,73" заменить цифрами "1 964 202 642,73";
- цифры "992 898 991,14" заменить цифрами "992 628 998,59";
- цифры "17 834 668 131,61" заменить цифрами "17 832 791 931,61";
- цифры "1 748 678 300,00" заменить цифрами "1 746 802 100,00";
- цифры "222 282 802,00" заменить цифрами "222 128 352,00";
- цифры "33 792 916,00" заменить цифрами "33 666 466,00";
- цифры "32 634 942,00" заменить цифрами "32 620 942,00";
- цифры "31 865 710,00" заменить цифрами "31 851 710,00";

2) в разделе VI:

- цифры "33 009 260 033,32" заменить цифрами "33 006 317 440,77";
- цифры "4 031 828 374,90" заменить цифрами "4 029 425 774,90";

- цифры "3 729 722 442,73" заменить цифрами "3 729 452 442,73";
- цифры "1 223 009 491,14" заменить цифрами "1 222 739 498,59";
- цифры "15 174 591 901,71" заменить цифрами "15 173 525 509,16";
- цифры "2 283 150 074,90" заменить цифрами "2 282 623 674,90";
- цифры "1 964 472 642,73" заменить цифрами "1 964 202 642,73";
- цифры "992 898 991,14" заменить цифрами "992 628 998,59";
- цифры "17 834 668 131,61" заменить цифрами "17 832 791 931,61";
- цифры "1 748 678 300,00" заменить цифрами "1 746 802 100,00";
- цифры "222 282 802,00" заменить цифрами "222 128 352,00";
- цифры "33 792 916,00" заменить цифрами "33 666 466,00";
- цифры "32 634 942,00" заменить цифрами "32 620 942,00";
- цифры "31 865 710,00" заменить цифрами "31 851 710,00";
- цифры "17 834,7" заменить цифрами "17 832,8";
- цифры "222,3" заменить цифрами "222,1";

3) в таблицу приложения № 2 "Структура государственной программы Омской области "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению;

4) в приложении № 6 "Подпрограмма 4 "Устойчивое развитие сельских территорий":

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, в разделе VII:

- цифры "8 579 711 126,13" заменить цифрами "8 576 768 533,58";
- цифры "1 302 555 467,17" заменить цифрами "1 300 152 867,17";
- цифры "1 139 725 374,00" заменить цифрами "1 139 455 374,00";
- цифры "1 204 274 872,14" заменить цифрами "1 204 004 879,59";
- цифры "6 071 245 007,13" заменить цифрами "6 070 178 614,58";
- цифры "1 097 945 267,17" заменить цифрами "1 097 418 867,17";
- цифры "855 029 874,00" заменить цифрами "854 759 874,00";
- цифры "974 164 372,14" заменить цифрами "973 894 379,59";
- цифры "2 508 466 119,00" заменить цифрами "2 506 589 919,00";
- цифры "204 610 200,00" заменить цифрами "202 734 000,00";
- цифры "213 587 934,00" заменить цифрами "213 433 484,00";
- цифры "32 084 215,00" заменить цифрами "31 957 765,00";
- цифры "30 661 900,00" заменить цифрами "30 647 900,00";
- цифры "31 865 710,00" заменить цифрами "31 851 710,00";
- в абзаце сорок втором раздела II цифру "7" заменить цифрой "4".

2. В таблице приложения "Перечень расходных обязательств муниципальных образований Омской области на 2019 – 2021 годы, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из областного бюджета, целевые показатели результативности предоставления субсидий и их значения" к

постановлению Правительства Омской области от 12 ноября 2014 года № 268-п строку 26 исключить.

Губернатор Омской области,  
Председатель Правительства  
Омской области

A handwritten signature in black ink, consisting of stylized, overlapping letters and flourishes, positioned to the right of the title.

А.Л. Бурков

